
Årsprogram Dössberget  
2023 

Bjursås Hembygdsförening 
 

 

 
April 2 Bjursås hembygdsförenings årsmöte – kl.17.00  

Årsmötet hålls på Dössbergets Värdshus.  

 

April  22 Stora städdagen – kl.09.00 – 13.00  
Vårstädning inför sommarsäsongen på Dössberget, både ute på området och 

inne i byggnaderna. Värdshuset bjuder på smörgåstårta. 

 

April 30 Valborgsmässoafton – kl.20.00   
Brasa, vårtal och sång (inga fyrverkerier). Brasan tänds kl. 20.00. 

Nygrillade hamburgare till försäljning. Programmet fortsätter sedan inne på 

Dössbergets Värdshus med pub och musikunderhållning/jam av Gustaf Saxvall 

med vänner.  
 

Maj 18 Dössberget öppnar för säsongen  
Alla djuren flyttar in i sina sommarhagar och hägn, Sagostigen, Handelsboden, 

Museet, Gammelgården och Stadigstugan öppnas. 



Maj 18 Vårmarknad & Räddningstjänsten Bjursås firar 100 år –  

kl.10.00 – 16.00 
Försäljning av hantverk, mathantverk, fjäderfä, marsvin, kaniner, leksaker, 

outdoorprodukter, inredningsprodukter, plantor samt produkter för trädgården. 

Hönsbytardag, servering och många aktiviteter för barn så som pyssel, 

ansiktsmålning, sagostund, fiskdamm och mycket mera. Räddningstjänst Bjursås, 

som firar 100 år, är på plats och visar sina fordon. Det blir också visning av 

Bjursås första brandbil.  

 

Maj 28 Mors dag – kl.11.00 – 16.00   
Firas med en god morsdagsmeny på Dössbergets Värdshus (för mer information, 

se Dössbergets hemsida). Gör ett besök hos djuren, Sagostigen, Petter och hans 

fyra getter, Handelsboden, Museet, Gammelgården och Stadigstugan. Glöm inte 

att njut av den fina utsikten!  

 

Maj/Juni  31/1 Tidsresan – kl.09.00 – 14.00 
Skolbarn får uppleva hur livet kunde te sig förr i tiden. De får klär sig i tidstypiska 

kläder och prova på olika gårdssysslor. Ett samarbete mellan Bjursåsskolan, 

Kulturskolan och Bjursås Hembygdsförening. 

 

Juni 6 Sveriges Nationaldag 
Nationaldagen firas med en lunchmeny och tårta på Dössbergets Värdshus (för 

mer information, se Dössbergets hemsida). 

 

Juni 6 Motorhistoriska dagen – kl.10.00  
DAK (Dalarnas Automobilklubb) anordnar träff på Dössberget.  

Samling vid 10-tiden. 

 

Juni 23 Midsommarafton med traditionellt firande på Berget – 

kl.15.00 – 17.00 
Majstångsresning, musik och dans kring midsommarstången. Hela 

hembygdsgården är öppen. Lotterier, tombola, chokladhjul, varm korv med bröd 

samt kaffeservering. Därefter midsommarkonsert i Bjursås kyrka kl.18.00 

 

Juni 24 Midsommardagen - traditionell musikfest – kl.21.00 – 02.00  
Billy Opel och Pumpbolaget spelar. I samband med detta anordnas dans på Lilla 

scenen. 

 

Juni 26 Gudstjänst på tunet vid Gammelgården – kl.11.00 – 12.00 
Bjursås församling anordnar gudstjänst. Ta med egen stol eller filt att sitta på och 

en kaffekorg att avnjuta till den fina utsikten.   

 

Augusti 19 Dalasinfoniettan i det gröna med gästartist – kl.15.00 – 18.00  
Gratiskonsert av Dalasinfoniettan och gästartist. Medtag gärna egen filt och 

picknickkorg. Mat och fika finns till försäljning inne på Dössbergets Värdshus. 

Hela Dössberget är öppet med tombola, chokladhjul, alla gårdsdjuren på plats, 

Sagostigen, Handelsboden, Museet, Gammelgården och Stadigstugan. 



September 2 - 3 Höstmarknad och familjedag – kl.10.00 – 16.00  
Försäljning av hantverk, mathantverk, ved, potatis och grönsaker, leksaker, 

outdoorprodukter, inredningsprodukter och mycket mera. Legobygge, fiskdamm, 

hoppborg, pyssel, ansiktsmålning och sagostund. Servering erbjuds och tombolan 

samt chokladhjulet är öppna. Alla gårdsdjuren på plats och Sagostigen, 

Handelsboden, Museet, Gammelgården samt Stadigstugan är öppna. 
 

September 2 Teater med Alfons Åbergs kulturhus från Göteborg 

Två föreställningar på Stora scenen under dagen.  

 

September 3 Bjursås – kålrotens Mecka– föreläsning av Agneta Magnusson 
Agneta Magnusson är en fröodlande kultur- och naturvetare från Leksand som 

berättar allt som är värt att veta om kålroten. Dössbergets Värdshus lagar små 

rätter av kålrot, vilka serveras som smakprover. 
 

December 3 Julmarknad – en dag för hela familjen – kl.10.00 – 16.00 
Försäljning av hantverk, mathantverk, inredningsprodukter, julpynt och mycket 

mera. Aktiviteter för barn, lotterier samt servering. Barnen träffar tomten och får 

möjlighet att lämna en önskelista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information 

Följ oss på Facebook och Instagram 

Hemsida för Dössberget: www.dossberget.se  

Hemsida för Bjursås Hembygdsförening: www.bjursåshembygdsförening.se   

 

Besöksadress 

Dössberget, Proselinsväg 8, Bjursås 
 

 

Varmt välkomna till ett aktivt 2023 på Dössberget i Bjursås! 

 

 

 

Årsprogrammet är ett levande dokument där ändringar kan ske. 

Tider kan ändras, arrangemang kan strykas och fler kan tillkomma! 

Vi annonserar på anslagstavlor, lägger ut information på våra hemsidor samt håller er 

uppdaterade på Instagram och Facebook. 
 

http://www.dossberget.se/
http://www.bjursåshembygdsförening.se/


 

Vi behöver bli fler och välkomnar 

nya medlemmar till  

Bjursås Hembygdsförening! 
 

 
 

 

Vi är en ideell förening. Ett medlemskap förpliktar inte till något, 

men vi uppskattar självklart om du vill vara med och aktivt delta 

vid våra evenemang och i vårt arbete. 

 

Vårt uppdrag är att värna och vårda vår hemmiljö, vårt kulturarv och våra 

traditioner, öka kunskapen om, och förankra känslan för vår hembygd både ur ett 

historisk och kulturellt perspektiv. Det gör vi på många olika sätt! 

 

På Dössberget, vår hembygdsgård, finns stora ytor att vara på med vacker utsikt och 

natur. Här finns mycket att uppleva för hela familjen och det går med enkelhet att spendera en hel dag här. 

Populära besöksmål är Sagostigen, Fordonsmuseet, Stadigstugan, Gammelgården med bevarade inventarier 

och samlingar och självklart Handelsboden med ett rikt utbud av hantverk och böcker. 

 

Varje sommar har vi gårdsdjur av olika slag i hagar och hägn. Vi är även arrangörer av olika evenemang så 

som midsommarfirande, konserter, viskvällar och marknader med aktiviteter för hela familjen. 

 

På området finns Värdshuset. Här kan man ta en paus och äta lunch, njuta av en glass eller fika och samtidigt 

njuta av den vackra utsikten. Tilläggas kan att en stor del av råvarorna är producerade i Bjursås och 

närområdet. 

 

Stöd vår verksamhet genom att bli medlem eller ge ett bidrag! 

Medlemsavgift: 175 kr per person och år. 

Bankgiro: 188–1218 / Swish: 123 172 14 97 

 

Det är viktigt att ange namn, adress, telefonnummer och mejladress 

(om detta inte får plats i samband med betalning kan uppgifterna även mejlas till oss: 

exp@bjursashembygdsforening.com 

 

Besök gärna våra hemsidor: dossberget.se samt bjursåshembygdsförening.se 

Följ oss på Facebook och Instagram. 

mailto:exp@bjursashembygdsforening.com

